
Dana Hory chová,
Šéfredaktorka

M ilé čtenářky, m ilí čtenáři,
přivé jsem si uvařila v nové konvici (tipy 

najdete na str. 12)  svňj oblíbený mátový čaj. 
který má kolegyní bytostné nesnáší, ale inu. 
cose mnou nadělá, a pomalu se probírám 
vším. co jsme pro vás tentokrát nachystali.
Л  je  toho opravdu požehnaně. Kdysi, když 
jsem ještě sdílela svůj |H>koj se sestrou, jsem 
si přála alespoň postel s nebesy, kde bych si 
s jejich pomoct vytvořila svůj soukromý svít. 
do kterého bych se /iivřvln. když mě doma 
naštvou nebo mám nějaký splín. Nikdo jiný 
by do něj neměl vstup (xivolcn. Teď už sice 
tuto touhu nemám, ale romantické nocování 
m í fascinuje dodnes. Л  právě proto jsme 
podnikli průzkum, jaké možnosti se 
nyní nabízejí nám dospělým. Podívejte 
se na stranu 20  a zjistíte, ze splnit si svůj 
dětský sen je  sna/sí. než by mohlo zdát.

Ovšem pokud vás fascinuji interiéry, které 
dýchají luxusem, zkuste letos vyzdobit svůj 
domov do zlatavých tónů (str. (»). Nejenže 
se krásně rozsvítí, ale navíc půjdete s dobou. 
Každý rok je  totiž zasvěcen nějaké barvě: 
loňský se nesl ve znameni mědi a tomu 
letošnímu bychom mohli říkat zlatý.

Blížící se svátek zamilovaných je  ideální 
príležitostí, jak  olxlarovat svého vyvoleného 
(ěi vyvolenou) nějakou drobností (str. 14). 
Možná si řeknete, že tuhle hromadnou 
■akci- , kdy se- každý snaží snést své 
drahé poloviěce modré z  nebe a  tváří se 
zamilovaně, i když den předtím si nemohli 
přijít na jméno, neuznáv áte, ale dívejte se 
na to z jiné stránky. Radost přece můžete 
dělat kdykoli, nejen 14. 2. Ostatně, kažzlá 
pozornost se počítá...

A  na závěr si vlijeme trochu optimismu 
do žil výletem na Kubu -  představte 
si, jak  lenošíte pod palmami, popíjíte 
koktejly a navštěvujete místní vjqich
pestrobarevných oby dlích (str. 54). Při 
pozorování pohupujících se vin 
na moři už. se jen těšíte, až. se i nám 
poěasi ukáže z tě veselejší stránky...
Není příjemné trochu se zasnít?
Pohodová dny přeje

/ Í oU í Á o Tt) ^

Představíme vam zajímavé 
řešený panelákový 

byt lékařky a spisova
telky Jarmily Klímové.

únor
INSPIRACE
4 Únor Zimní radovánky 

8 Aranžování Květinová energie 

10 Zařizujeme

Skandinávský minimalismus 

Nakupujeme Ranni p o té c i.£.

Valentýn Srdeční záležitost 

Renovace Elegantní řešení

Nebesa

Romantické nocováni

Módní trendy

Městská elegance

REPORTÁŽ
26' Osobnost Navštívili jsme 

Jarmilu Klímovou

MAGAZÍN
32 Teplo domova

Designové kotle

PORADNA
38 Vybíráme Extravagantní osvětlení 

42 Typy obkladů Za kuchyňskou linkou 

4tí Poradna Koupelna s růžemi 

48  Realizace Útulná moderna 

ó2 Akustika Pracujeme se zvukem

SPECIÁL
54 Pro náročné Kubánský optimismus

NÁPADY
58 Aranžujeme

Zamilované aranžmá

<><) Krok za krokem

Hledá se síf...

63 Svět nápadů

Krásně růžová židle

Z  pékné konvice vám bude 
čaj chutnat dvojnásob. A  že 
je z  čeho vybírat...

Máte potíže se získáním časopisu NÁŠ ÚTULNY BÍ T ?  Jestliže ve vaši oblíbené prodejně není snadno 
к sehnáni, informujte nás o tom na horké distribuční lince 2 2 1  5 8 9  3 4 0 .  Rádi se postaráme o nápravu a vaši spokojenost. Děkujeme.

N i»  útulný ln i  3


